БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ
453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                        БОЙОРО?                                                 № 18                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    «10» июнь 2020 й.                                                             «10» июнь   2020 г.

О назначении ответственного лица по вопросам защиты прав потребителей на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан

      В целях развития системы защиты прав потребителей, направленной на защиту законных прав и интересов потребителей, и в целях оказания содействия налаживанию эффективной защиты прав потребителей в сельском поселении Юмашевский сельсовет распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным лицом по вопросам защиты прав потребителей, по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения муниципального района Республики Башкортостапо главу сельского поселения Юмашевский сельсовет Никитенко Алию Ахмедьяновну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Юмашевский сельсовет
МР Баймакский район РБ:                                               Никитенко А.А.